РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН Безенчукский
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Екатериновка ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от  «30» апреля  2020 года                                                                    №274/68
О признании утратившим силу Решение Собрания представителей сельского поселения Екатериновка от 26.07.2013 года №119/9 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы Администрации сельского поселения Екатериновка муниципального района Безенчукский Самарской области, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять   сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих  супруги(супруга) и несовершеннолетних детей, и должностей, исполнение обязанностей по которым в наибольшей степени подвержены риску коррупционных проявлений»

       Рассмотрев  представление прокуратуры Безенчукского района № 86-54-189-603/2020 от 20.03.2020 г. «Об устранении нарушений законодательства о противодействии коррупции», в  соответствии Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Уставом сельского поселения Екатериновка муниципального района Безенчукский Самарской области

РЕШИЛО:

1. Признать утратившим силу Решение Собрания представителей сельского поселения Екатериновка от 26.07.2013 года №119/9 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы Администрации сельского поселения Екатериновка муниципального района Безенчукский Самарской области, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять   сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих  супруги(супруга) и несовершеннолетних детей, и должностей, исполнение обязанностей по которым в наибольшей степени подвержены риску коррупционных проявлений».

2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Вестник сельского поселения Екатериновка», разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Екатериновка муниципального района Безенчукский Самарской области  в сети интернет.

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Собрания представителей
Сельского поселения Екатериновка                             А.В. Апарин

Глава сельского поселения

Екатериновка                                                                 В.А. Гайдуков